
 
UCHWAŁA  Nr XXVI/204/08      
RADY GMINY  ZŁOTÓW 

 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 
 

w sprawie zobowiązania w zakresie podjęcia  inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie Gminy na rok 2008. 

 

 
 

 

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 
 

 

             § 1. W związku z przyjęciem do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

 � � � � � � � � � 	 
 � 	 � 
 � � 
 � 
 � 	 � � � � 
 � � � � � � � 	 � 	 � � � 
 � � � � � � � 	 � � � � � �
uchwala się kwotę � � � � � �   ( słownie: 
 � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � 
 � � 
 � �  � � � 
 ! "

jako wartość 

przekraczającą kwotę zaplanowaną na to zadanie w budżecie Gminy na rok 2007. 

 

 

            § 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane w roku 2008             

z dochodów własnych Gminy. 

 

 

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


